DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4069 2021-08-16 NOTA DE PEDIDO 4069

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$777.720
$0
$147.767
$0

$925.487

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 24 SET $1.450 0% $34.800

31A11-0070-1-BR PALETA P/MEZCLAR PINTURA C/PINCELES 24 PZA $1.100 0% $26.400

OP-1212-B PINTURA OLOEO X 12 COLORES 24 SET $2.990 0% $71.760

PLM-200 PISTOLA ETIQUETADORA DE PRECIOS 6 PZA $7.950 0% $47.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$777.720
$0
$147.767
$0

$925.487

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL